târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șaae
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu duaul acasă ; Pe un an 24
cor., pe șaao luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un osem-
plar 10 bani. — AtAt abona-
montele, cât și inaurțiunile
aunt a se plăti înainte.

Nr. 12 Brașov, Miercuri 16 (29) Ianuarie 1908.

Expozeul baronului Aehrenthal.
Comisiunea pentru afacerile stră

ine ale delegațiunei ungare a ținut,
eri ședință. Cu ocaziunea aceasta br.
Aehrenthal, ministrul comun al aface
rilor străine, a făcut expozeul său
•asupra politicei externe a monarhiei.